经济管理学院关于 2020 年会计硕士研究生复试成绩公示

现将参加西南大学经济管理学院 2020 年全日制会计硕士研究生复试考生的复试成绩公示如下：

一、复试成绩公示

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

1 204490 张* 88.80 262 87.77 1 普通生

2 004475 王誉* 92.70 248 85.68 2 普通生

3 004637 李* 92.60 248 85.65 3 普通生

4 404443 白* 78.00 265 85.23 4 普通生

5 204378 王* 91.00 248 85.17 5 普通生

6 604133 武梓* 91.40 245 84.59 6 普通生

7 204447 张嘉* 92.70 243 84.51 7 普通生

8 404360 漆* 90.70 245 84.38 8 普通生

9 604630 王诗* 91.40 244 84.35 9 普通生

10 204116 杨* 86.00 250 84.13 10 普通生

11 604493 王雪* 87.10 247 83.76 11 普通生

12 604565 王海* 85.80 248 83.61 12 普通生

13 204634 赵茂* 88.80 244 83.57 13 普通生

14 804501 陈佳* 89.40 243 83.52 14 普通生

15 204340 曾荣* 89.00 243 83.40 15 普通生

16 404290 董礼* 89.40 242 83.29 16 普通生

17 204487 蒋思* 85.80 246 83.14 17 普通生

18 004476 巫梦* 87.80 243 83.04 18 普通生

19 204668 邱金* 87.50 243 82.95 19 普通生

20 404328 杨* 93.00 234 82.50 20 普通生

21 604359 周知* 89.00 239 82.47 21 普通生

22 004383 梁* 90.40 237 82.42 22 普通生

23 604255 赵* 85.40 243 82.32 23 普通生

24 804358 彭宇* 89.20 238 82.29 24 普通生

25 204455 余* 85.80 242 82.21 25 普通生

26 604640 付* 85.00 242 81.97 26 普通生

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

27 604434 陈佳* 87.60 238 81.81 27 普通生

28 804262 蒋继* 85.90 240 81.77 28 普通生

29 204153 李* 84.60 241 81.61 29 普通生

30 404270 李明* 83.80 242 81.61 30 普通生

31 804421 朱伟* 89.30 234 81.39 31 普通生

32 604332 寇* 84.40 239 81.09 32 普通生

33 404496 甄婷* 86.40 235 80.75 33 普通生

34 404703 杨* 86.80 234 80.64 34 普通生

35 804251 田* 84.80 235 80.27 35 普通生

36 204682 宋翔* 82.30 238 80.22 36 普通生

37 204533 林* 77.20 244 80.09 37 普通生

38 404245 谢岱* 84.00 235 80.03 38 普通生

39 004560 罗文* 83.40 235 79.85 39 普通生

40 404199 陈* 83.00 235 79.73 40 普通生

41 404206 冉* 80.80 237 79.54 41 普通生

42 204500 伍* 83.10 234 79.53 42 普通生

43 404267 王* 83.00 234 79.50 43 普通生

44 604154 吴春* 82.70 234 79.41 44 普通生

45 804162 吴胤* 76.80 241 79.27 45 普通生

46 204399 宋婷* 81.40 235 79.25 46 普通生

47 004309 陈* 82.00 234 79.20 47 普通生

48 404238 位亚* 77.20 239 78.93 48 普通生

49 404351 骆怿* 79.60 235 78.71 49 普通生

50 404347 李成* 77.40 237 78.52 50 普通生

51 204561 梁* 75.80 234 77.34 51 普通生

52 804427 曹* 75.60 234 77.28 52 普通生

53 804626 张* 0.00 235 54.83 53 普通生

54 404190 杨立* 85.80 223 77.77 1 少民骨干

55 604233 王安* 84.00 225 77.70 2 少民骨干

56 804420 杜艳* 81.00 202 71.43 3 少民骨干

57 804157 胡梦* 87.80 171 66.24 4 少民骨干

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

58 204440 朱* 69.20 162 58.56 5 少民骨干

二、特别说明：

以上成绩汇总及排名表不是拟录取名单。拟录取名单经研究生院招生办公室进行政策审核及逻辑校验无误后，再由研究生院将拟录取

名单下发至经济管理学院并进行公示。届时请关注经济管理学院网站。